


№11 «Балапан» бобекжай – балабақшасы



Бекітемін:
№11 «Балапан» бобекжай- балабақшасы
ҚМҚК –ның
мен ерушісі

 С.Мухашова

Тексерілді:
Балабақша әдіскері:
 А.Шуншалышева

Мектепке дейінгі білім беру
ұйымдарында инклюзивті білім беруге
қажеттілігі бар баламен жеке жұмыс
жоспары

«Құлыншақ» мектепалды тобы

2023-2024 оқу жылы

Сөйлеу тілі жалпы дамымаған балалардың перспективалық жоспары

№	Тақырыбы	Міндеті	Күні
1	Менің алғашқы кітабым	Кітаптарды қалай ажыратуға болатынын анықтау. Кітапты күтіп ұстау керектігі туралы әңгімелесу.	Қыркүйек
2	Ғажайып ойыншықтар	Топтағы ойыншықтарды атау, алып келу. Ойыншықпен қалай ойнағаны туралы сұрау.	Қыркүйек
3	Менің Отбасым.	Өз отбасының есімдерін атап, олар туралы әңгімелеп айта білуге үйрету.	Қыркүйек
4	Күз мезгілі	Күзгі табиғат туралы әңгімелеу	Қыркүйек
5	«Күз» тақпақ жаттау.	Балаларда тақпақ өлең туралы негізгі ұғым қалыптастыру.	Қыркүйек
6	Дидактикалық ойын: «Табиғат құбылыстарын ата»	Балалардың қоршаған орта туралы түсініктерін қалыптастыру.	Қазан
7	«Бақшада ма бау да ма?»	Жемістер мен көкөністерді атап айтып, ажырата білуге үйрету.	Қазан
8	«Көкөністер мен жемістер дауы» ертегісі	Көкөністер мен жемістер туралы ұғымдарын жетілдіру. «О» «Ө» дыбыстарын анық айтуды меңгерту.	Қазан
9	«Қайдан келдің бауырсақ?»	Балаларды мәтін жолдарымен жауап беруге машықтандыру.	Қазан
10	«Жыл құстары жылы жаққа ұшты»	Жыл құстары туралы түсіндіру. «Ұ» «Ү» дыбыстарын анық айтуды үйрету.	Қазан
11	«Қай дыбыстан басталады» ойыны	«Р» және «Л» дыбыстарын анық айтып үйрету	Қазан
12	Бұл қай мезгіл? сурет бойынша әңгімелеу	Байланыстырып сөйлеуге үйрету	Қараша
13	«Көлік жүргізуші»	Балаларды көлік жүргізуші қызметін, көліктердің пайдалы және зиянды жақтарын ажыратып сөзбен айтуды үйрету.	Қараша
14	Жабайы аңдар	Жабайы аңдардың көлеңкелерін тауып, дұрыс атауды үйрету. Артикуляциялық дыбыстарды айтқызу.	Қараша
15	Ойыншық фабрикасына саяхат	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті «Ф» «П» «Б» дыбыстары. Фонетикалық ритмика «Па-ба-па», «па-ба-па» Жүреді жолда арба.	Қараша
16	Қыс мезгілі. «Қысқы табиғат құбылыстары».	"Қыс" пен "жаз" мезгілдеріне байланысты антоним сөздерді дұрыс дыбыстауға жаттықтыру.	Қараша
17	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті: (-с,-з) дыбыстары".	«С», «З» дыбыстары бар сөздер мен фразаларды нақтылы айта білуге жаттықтыру, осы дыбыстардың артикуляциясын орындата отырып, сөздер құрамында атап айтқанда, басында құлақпен қабылдап, атауға үйрету.	желтоқсан
18	«Қызықты қыс мезгілі»	Әңгімелесу: Балаларды сөзден сөйлем құрап айтуға, дыбыстарды анық айтуға жаттықтыру.	желтоқсан
19	«Шыршаны жаңа ойыншық сөздермен безендірейік»	Сөз тудыруға арналған сөздік жаттығу. Бала туынды (сын есім) сөзді дұрыс тауып айтса, шыршаға ойыншықты ілуге мүмкіндік	желтоқсан

		алады	
20	«Сөзді тап»	Жұмбақтар шешу арқылы естуге және артикуляцияға арналған жаттығу.	желтоқсан
21	«Аяз ата не киеді?»	Сәйкестендіру негізінде көруге арналған сөздік-логикалық дамытушылық ойын.	Қаңтар
22	Ойын-жаттығу "Сырғанақ".	Б. Жақыптың "Сырғанақ" тақпағымен таныстырып, қимыл жаттығуларын тақпақ жолдарымен жатқа айтуға үйрету.	Қаңтар
23	Тілдің дыбыстық мәдениеті: «Р» дыбысы.	Кейбір қоршаған объектілердің шығару дыбыстарының дауыссыз «Р» дыбысының айтылуы біркелкі болатыны туралы, дыбыстың сөздердің құрамында әрқалай тұратыны туралы меңгерту.	Қаңтар
24	"Бұл ненің құйрығы?"	Сұраққа жауап бере отырып, жануарларға құйрықтарын табуға көмектесу. "Міне, қасқырдың құйрығы. Ол қандай? (сұр, ұзын және т.б..) қарым-қатынас іс-әрекет, танымдық іс-әрекетін дамыту	Қаңтар
25	Дидактикалық ойын: «Сөйлемді жалғастыр»	Балаларды сөйлемді жалғастыра білуге, сөйлемнің неше сөзден құралғанын айтуға үйретіп, тапқырлыққа баулу.	Ақпан
26	Тілдің дыбыстық мәдениеті: «Л» дыбысы.	Балаларды үнді дауыссыз «Л» дыбысының сөздердің құрамында дыбыстың болуын түсіндіру, айтылуын меңгерту.	Ақпан
27	"Кімнің қолынан не келеді?" диалогтар ойыны.	Сөйлеу түрлері жөнінде мағлұматтар беру; жұмбақ пен тақпақ, мақалдар айта білуге үйрету.	Ақпан
28	"Жеті ағайын тақпағын мәнерлеп оқу".	"Жеті ағайын" сөз тіркесінің ауыспалы мағынасын түсіндіру. Сөздерді түрлендіруді қолдана алуды дамыту.	Ақпан
29	"Не күшті?" әңгімесін мазмұндау.	Балалардың тұрмыстық техника жөнінде ұғымдарын дамыту; сөйлеудің әңгіме түрі мен оның құрылу мазмұны жөнінде білімдерін жетілдіру.	наурыз
30	"Тілдің дыбыстық мәдениеті: «У» дыбысы.	Балаларды дауыссыз «У» дыбысымен таныстыру; аналар мерекесі жайлы жай сөйлем құрастыруды дамыту.	наурыз
31	«Көктем» туралы тақпақ жаттау.	Балалардың "тақпақ" ұғымын қалыптастыруды жалғастыру, көктемді сипаттайтын көркемдеуіш сөздердің мағынасын қолдана білуге үйрету..	наурыз
32	Артикуляциялық жаттығу "Дәмді тосап".	Тілдің жалпақ ұшын жоғары көтеріп, тілді кесе (ожау) тәрізді қалыпта ұстауын үйрету. Жалпақ тілмен жоғарғы ерінді жалап, ауыз қуысына кіргізу.	наурыз
33	Дидактикалық ойын «Ғажайып кітап».	Баланың сөздік қорын ертегілердің атауларын білдіретін сөздермен байыту.	Сәуір
34	"Кел, жаттығайық!"	Жаттығудың маңызы жайлы түсініктерін қалыптастыру; артикуляциялық аппараттарын, оң және сол қолдарын ажырату білік-тіліктерін, ойлау, еске сақтау қабілеттерін, жағымды эмоция білдіре білуді дамыту.	сәуір
35	Дидактикалық ойын: «Қарама – қарсы сөздер»	Антоним сөздерді салыстыру жолымен балалардың ой- өрісін кеңейту, сөздік	Мамыр

		қорын қарама- қарсы сөздермен молайту, зейінділігін арттыру.	
36	"Қандай және қанша айырмашылық бар?"	Балалардың қабылдауын, зейінін, ойлау-ын дамыту; ақылдылыққа, байқампаздық-қа тәрбиелеу.	Мамыр